
,4,4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE, O Secretário de Saúde {az publicar o AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL referente à CHAMAMENTO PÚBLICO N' 02/2022-SISA
cujo obieto é o CREDENCiAMENTO DE PESSOA FísiCA ou JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE SAÚDE. CONFORME PROJETO nAsico, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NANA
E DA SECRETARIA MijNICiPAL DE SAÚDE DE TiANGUÁ-CE: CREDENCIADA: QI - CQPERVIDA -
COaPERATIVADE TRABALHO E ASSISTENCIA A $AUDE E VIDA LTDA. inscrita no CNPJ: 22.197.319/Q001-91.
sediada a Rua Cardos Vasconcefos, n' 2555, CEP: 60.'155-'17G. representada neste ato pelo senhor: Caflos Kleber
Bezerra Campos. Inscrito no CPF: 379.994.603-97, Presidente da Cooperativa. Qual realizou sua proposta para as
funções de neurologista. psicólogo, üslaterapeuta, terapeuta ocupacional. fonaalidlólogo. ratificarão o valor conforme
proposto no termo de referência. 02 . ANDERSON DA SALVA PEREIRA. inscrito no CPF: 010.372.433-82. PESSOA
FISTCA. Qual realizou sua proposta para a função de "psicólogo", ratifícando o valor conforme proposta no teimo de
referência. VALOR: Conforme Planilha exposta no iteli('4." Do Projeto Básico, Anexo Ido Edital. Tianguá-CE. 13 de
maio de 2022. Rejarley Vieira de Limo- Secretario de

}. uo t"'releio Básico. Anexo

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tianguá - Ceará
CNPJ: a7.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 -- Pane: (88) 3671-2888



Assinado eletronicainente por: Idaria Cláudia Rodrigues GonÇalves - CPF: "* 025 413 " em 13F05/2a22 17;06:a2 « p com n' 192.168 0 56

Ana 11- Edição N' CXXVlllde 13 de Maio de 2022  
oe Carvalho Teixeira Ribeiro, inscrito no CPF: 952.503.448-87, qual reailzou $ua proposta
para o cargo de "Consulta de Especialista Gineco Obstetra" , ratificando os valores dispostos
no Temia de Referência/Prometo Básico do Edital. 3 -- Lorena does Cavaivante, inscrita no CPF
757.720.603-25, qual realizou sua proposta para o cargo de "Consulta de Especialista
Gineco Obstetra" . ratiflcando os valores dispostos rio Terno de Referência/Prqeto Básico do
Edital. VALOR: Conforme Planilha exposta no item "4." Do Projeto Básico, Anexo l do
Edital.Tianguá-CE,Tianguá-CE. 13 de maio de 2022. Rejarley Vieira de Limo - Secretário de
Saúde.

Aviso de Homologação - FINAL. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO np. 02/2022-SEMED*
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
BLUSAS COM SERIGRAFIA, FARDAMENTOS. MOCHILAS. ESTOJOS ESCOLARES E
SQUEEZERS. CONFORME MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA.
DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE. Vencedor: WR LICITAÇÕES INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-
ME com VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 218.495,0D (duzentos e dezoito mil
quatrocentos e noventa e cinco reais) . Conforme propostas anexadas aos autos. Homólogo a
Licitação na forma da Lei no 8666/93.

Tianguá/CE. 12 de MAIO de 2022

ANA VLADIA MOREIRA NUNES GARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECKETARtA MUN:lclPAtlD:Ê SAÚDE : ticitAÇÃÓiliÀvísõ: ÜEluóuoLoaÀ(ÃÓ PARCIAL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE. O Secretário de
Saúde faz publicar o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL
referente à CHAMAMENTO PUBLICO N' 02/2022-LESA, cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA Oy JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TIANGUÁ-CE: CREDENCIADO: OI - COPERVIDA -- COOPERATIVADE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA A SA{JDE E VIDA LTDA. Inscrita no CNPJ: 22,197.319/0001-91. sediada a
Rua Cardos Vasconcelos. n' 2555. CEP: 60.155-170, represerltada neste ato pelo senhor:



Assinado eletron Gamentc pDr: raana C)láudia Rodngues GQr'Çalves - CPF: "*.025.413 " em 13/0$/2022 17=06:02 - IP com n'= 192.168.0.56

Ano 11- Edição N' CXXVlll de 13 de Maia de 2022

Carlos Kleber Bezerra Campos, Inscrito no GPF: 379.994.603 -97, Presidente da Cooperativa.
Qual realizou $ua proposta para as funções de neurologista. psicólogo, fisioterapeuta,
terapeuta ocupacional, fonoaudiólogo. ratificando o valor conforme proposto no termo de
referência. Q2 - ANDERSON DA SILVO PENEIRA, inscrito no CPF: 010.372.433-82, PESSOA
FÍSICA. Qual realizou sua proposta para a função de "psicólogo", ratiüicando Q valor
conforme proposto no terMO de referência. VALOR: Conforme Planilha exposta no item "4.'
Do Prometo Básico, Anexo l do Edital. Tianguá-CE, 13 de maio de 2022. Rejarley Vieira de
Lama- Secretário de Saúde.

i3QSã?QisE$4ÉP/?0ZZ

PREFEITURA MUNICIPAL DK TIANGUA - EXTRATQ DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ne 13Q522elSEMED. PREGÃO ELETRÕNICO N' PE 02/2022-SEMED. 0BJET0:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISlçOE$ DE BLUSAS COM
SERiGRÂFiA. FARDAMENTOS. MOCHILAS, ESTOJOS ESCOLARES E SQUEEZERS.
CONFORME MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA. DESTINADOS AOS
ALUNOS 0A REDE MUNICIPAL OE ENSINO DO MUNiCíPiO DE TIANCUÁ-CC
VENCEDOR: WR LICITAÇÕES INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME. com
VALOR GLOBAL: R$ 218.495,00 (duzentos e dezoito mllquatrocentos e noventa e cinco
reais). SIGNATÁRIOS VICTÓRIA CASAGRANDE COSTA -- ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES
BARBOSA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO(ÓRGÃO GERENCIAOOR), f TIANaUÁ/CE. 13
DE MAIO DE 2022.

GABINETE: DO PREFEITO i PARI'ÁRIAS::: :PORTARIA ÜEieXONERAÇÃO::ja27/z02z
PORTARIA N' 127/2022. DE 12 DE MAIO DE 2022.

EXONERA DO CARGO DE DfRETORA ESCOLAR
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL suzIANe SiLVo
LIMA. LOCALIZADO NO DISTRITO DE PINDOGUAE
ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.

EU, LUiZ MENEZES DE LIMO, Prefelo Municipalde Tlangué -- Ceará. no uso das mini
atribuições legais que me são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Lei Municipal N' 588/
de 02/07/201C e Lei MuntclpaIN' { .247/202(} de 06/02/2020.


